
Додаток 6 

Обсяги державного замовлення для здобуття вищої освіти у 

Таврійському державному агротехнологічному університеті  

імені Дмитра Моторного у 2023 році 

 

Спеціальність 

Максимальні обсяги 

державного замовлення 

Денна Заочна 

Вступ на освітній рівень бакалавра  

на основі повної загальної середньої освіти 

051 Економіка 5 0 

071 Облік і оподаткування 5 0 

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 

фондовий ринок 
5 0 

073 Менеджмент 6 0 

075 Маркетинг 5 0 

076 Підприємництво та торгівля 5 0 

101 Екологія 8 0 

122 Комп'ютерні науки 7 5 

131 Прикладна механіка 16 5 

133 Галузеве машинобудування 22 5 

141 Електроенергетика, електротехніка та 

електромеханіка 
33 6 

181 Харчові технології 24 5 

193 Геодезія та землеустрій 10 5 

201 Агрономія 35 5 

203 Садівництво, плодоовочівництво та 

виноградарство 
10 5 

208 Агроінженерія 30 5 

241 Готельно-ресторанна справа 5 0 

242 Туризм і рекреація 5 0 

263 Цивільна безпека 7 0 

281 Публічне управління та адміністрування 5 0 

Вступ на освітній рівень бакалавра на основі освітньо-кваліфікаційного 

рівня молодшого спеціаліста, освітньо-професійного ступеня фахового 

молодшого бакалавра, освітнього ступеня молодшого бакалавра 

051 Економіка 5 0 

071 Облік і оподаткування 9 0 

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 

фондовий ринок 
10 0 

073 Менеджмент 5 0 

075 Маркетинг 5 0 



076 Підприємництво, торгівля та біржова 

діяльність 
5 0 

101 Екологія 5 0 

122 Комп'ютерні науки 25 5 

131 Прикладна механіка 5 5 

133 Галузеве машинобудування 9 5 

141 Електроенергетика, електротехніка та 

електромеханіка 
35 10 

181 Харчові технології 12 5 

193 Геодезія та землеустрій 10 0 

201 Агрономія 32 11 

203 Садівництво, плодоовочівництво та 

виноградарство 
5 0 

208 Агроінженерія 100 8 

241 Готельно-ресторанна справа 5 0 

242 Туризм 5 0 

263 Цивільна безпека 5 0 

Вступ на освітній рівень магістра 

051 Економіка 14 0 

071 Облік і оподаткування 12 0 

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 

фондовий ринок 
24 0 

073 Менеджмент 16 0 

075 Маркетинг 15 0 

076 Підприємництво та торгівля 11 0 

281 Публічне управління та адміністрування 6 0 

 

Інформація щодо обсягів державного замовлення для вступу на освітній 

рівень магістра для інших спеціальностей буде розміщена на сайті після 

доведення Університету відповідних обсягів державним замовником 

 


